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www.aeldresagen.dk/greve

  Følg os på Facebook
  (Ældre Sagen Greve)

ÆLDRE SAGENS KONTOR
Arenaskolen, Gersager Allé 1, 2670 Greve 

Tlf. 2381 1870
kontor@senior-i-greve.dk 

Kontor- og telefontid: Onsdage kl. 13:00-14:45
Kontoret er lukket på udflugtsdage og

i juni - juli - august samt i skolens ferier.

Arrangementer finder sted kl. 15 – 17
Arenaskolens kantine, Gersager Allé 1, 2670 Greve.

Bemærk, der  under normale omstændigheder højst må 
være 140 personer i kantinen.

Til alle onsdagsarrangementer  skal  du tilmelde 
dig og betale for hhv. ”Kaffe og kage” eller ”Smørrebrød”

via vores hjemmeside: www.aeldresagen.dk/greve
tilmeldingen til arrangementerne er bindende.

Find arrangementet under Arrangementer og aktiviteter.
Her ser du hvornår der åbnes for tilmelding på de enkelte arrangementer.

Har du ikke mulighed for at tilmelde dig elektronisk kan du ringe på 
tlf. 2381 1870, når der er åbnet for tilmelding.

Ved arrangementer med smørrebrød: 
Husk at medbringe eget bestik og eventuelt kaffe.

. . . 
En person kan maksimalt købe 6 billetter og højst det antal billetter 

som svarer til antal navne på  medlemskortet.

Eventuelle ændringer i programmet finder du på vores  
hjemmeside: aeldresagen.dk/greve eller på Facebook  Ældre Sagen Greve

Der tages forbehold for trykfejl.

Husk altid dit medlemskort.

Ansvarshavende: May Grandahl, 570mag@aeldresagen-post.dk

Programredaktør: Ole Petersen, redaktør@senior-i-greve.dk  

Aktivitetsudvalget:  aktivitet@senior-i-greve.dk

Tryk,: Greve Lyskopi.Oplag: 1200
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Kære medlemmer

Det bliver et rigtigt spændende år vi ser ind i. Udover at vi har alle vores faste 

aktiviteter, inkl. onsdagsarrangementerne, arbejder vi på at etablere et hold 

med Stolegymnastik. Der mangler kun lidt før et hold kan begynde. Det bliver 

annonceret på vores hjemmeside og Facebook.

Ældreloven og Greve Kommune
Sidst i april måned holder vi et Borgermøde med temaet ”Hvordan bliver den 

nye Ældrelov udmøntet i Greve Kommune”. Vi har inviteret politikkerne fra 

Sundhed- og Omsorgsudvalget og fra Handicapudvalget. Deltagerne får mulig-

hed for at høre hvordan politikkerne har tænkt sig at ældrelovens tekst kommer 

til at fungere i Greve Kommune. 

Det er også her du/I får en enestående mulighed for at komme med spørgsmål om ældreloven til politikkerne og 

forhåbentligt få svar.

Ældreloven træder i kraft 1. juli 2025.

Senere i 2025 holder vi igen et Borgermøde med temaet ældrepolitik og naturligvis Kommunalvalget. 

Besøgsvenner

Kan du afse nogle timer om ugen kan du være med til at bringe glæde hos et andet menneske, som lige nu sidder 

og venter på dig. Over en kop kaffe, te, øl eller sodavand kan I måske sidde og få en snak om verdenssituationen 

både nu, før og fremover. Eller noget helt andet. Kontakt vores Besøgstjeneste for at få meget mere at vide.

Penge, Penge……..

Alt er blevet dyrere de seneste år, så derfor har vi også set os nødsaget til at hæve priserne til vores onsdagsarran-

gementer. Kaffe og kage + foredrag eller underholdning før 50 kr. nu 60 kr. og arrangementer med smørrebrød før 

90 kr. nu 100 kr. Vi håber det ikke holder for mange af vores deltagende medlemmer hjemme.

Lokale nyhedsbreve

Vi vil så gerne informere medlemmerne om nyt fra lokalafdelingen, men desværre må vi (indtil videre) ikke sende 

lokalenyhedsbreve til medlemmer der IKKE selv har tilmeldt sig dette. Derfor opfordrer vi dig til at tilmelde dig 

det lokale nyhedsbrev, som udkommer 8-10 gange om året. Det gør du nederst på vores hjemmeside 

www.aeldresagen.dk/greve. Tjek samtidigt om dine medlemsoplysninger er up-to-date. Har vi f.eks. din mail-

adresse og dit mobilnummer ?

Husk at tilmelde dig det lokale nyhedsbrev på hjemmesiden (aeldresagen.dk/greve), 

og bliv orienteret om seneste tiltag for at sikre alle et værdigt liv hele livet.

Formanden har ordet  . . .
May Grandahl

På siderne 13-14 kan du se en ultrakort beskrivelse af vores tilbud med telefonnumre,

 hvor du kan få mere at vide.
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Tilmelding og betaling  for smørrebrød, 100 kr. via hjemmesiden . 
Tilmelding 08. januar kl. 10 til 20. januar kl. 16.

Tilmelding og betaling inkl. kaffe og kage, 60 kr. via hjemme-
siden . Tilmelding 1 jan. Kl.10 til 13 feb.

Husk medlemskort.

Vi Spiller Superbanko med store vinderchancer med gavekort til Salling Group.
Der er 10 ordinære spil, hvor gevinsterne i hvert spil er: 
1 række 100 kr., 2 rækker 150 kr. og hele pladen 200 kr. + kaffe til naboen på højre 
eller venstre side.
Det 11. spil er et ekstraspil, hvor vi kun spiller om hele pladen, og her er gevinsten:  
Gavekort på 500 kr., også til Salling Group. 
Ved dobbeltbanko i ekstraspillet bliver der trukket lod, og laveste nummer i lod-
trækningen får et gavekort på 200 kr.

Lodtrækning
Inden spillet går i gang og i pausen, sælger vi lodder til en lodtrækning med fine præmier. 
1. og 2. præmierne er gavekort til Salling Group, hvor 1. præmien er på 300 kr. og   2. præmien er på 200 kr.         
3. -   4., og 5. præmierne er ”flasker”. 

Tilmelding via hjemmesiden. Tilmelding 25. december  kl. 10 til 6. januar kl. 16.
Pris for spilleplader inkl. kaffe og kage: 60 kr. for 3 plader, 80 kr. for 6 plader, betales på 
dagen

Onsdag 08. januar
Superbanko

Onsdag 15. januar
Bent Hytholm Jensen -  Djævlen ligger i detaljen

Onsdag 22. januar
Jette Torp

Den sang minder mig om … Musik kan, som næsten intet 
andet, bringe minder og følelser frem, som vi for længst tro-
ede, vi havde glemt.
Jette Torp har mange melodier i sit liv, som er forbundet 
med helt særlige oplevelser fra hendes karriere som sanger 
og fra hendes private liv.
 I sin lille solo-matiné, Den sang minder mig om, synger 

Jette Torp nogle af sit livs vigtige sange og fortæller historierne bag.

Hvordan er det som kriminaltekniker at finde den lille detalje, som 
fælder en drabsmand? Som kriminaltekniker gennem næsten 32 år 
har Bent Hytholm Jensen været tættere på menneskelig ondskab end 
de fleste. Han har gennemsøgt gerningssteder minutiøst for at finde 
alle de brikker, der skal til for at konstatere, om og hvordan en for-
brydelse har fundet sted. Nu har han skrevet en bog om sin spæn-
dende karriere.
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Tilmelding og betaling inkl. kaffe og kage, 60 kr. via hjemmesiden . 
Tilmelding 15. januar kl. 10 til 27. januar kl. 16.

Onsdag 29. januar
Foredrag om svindel

Vi spiller Superbanko med store  vinderchancer med gavekort til Salling Group.  
Der er 10 ordinære spil, hvor gevinsterne i hvert spil er: 
1 række 100 kr., 2 rækker 150 kr. og hele pladen 200 kr. + kaffe til naboen på
 højre eller venstre side.
Det 11. spil er et ekstraspil, hvor vi kun spiller om hele pladen, og her er 
gevinsten:  Gavekort på 500 kr., også til Salling Group. Ved dobbeltbanko i 
ekstraspillet bliver der trukket lod, og taberen i lodtrækningen får et gavekort 
på 200 kr.
Lodtrækning
Inden spillet går i gang og i pausen, sælger vi lodder til en lodtrækning med fine præmier. 
1. og 2. præmierne er gavekort til Salling Group, hvor 1. præmien er på 300 kr. og   2. præmien er på 200 kr. - 
 3., 4., og 5. præmierne er ”flasker”. 

Tilmelding via hjemmesiden. Tilmelding 22. januar  kl. 10 til 3. februar kl. 16.

Pris for spilleplader inkl. kaffe og kage: 60 kr. for 3plader, 80 kr. for 6 plader, betales på dagen.

Tilmelding og betaling  for smørrebrød, 100 kr. via hjemmesiden . 

Tilmelding 29. januar kl. 10 til 10. februar kl. 16.

Det er mere end 50 år siden, Keld Heick første gang stod på en scene. 
På det tidspunkt sang Keld både egne og engelske/amerikanske sange, 
hvorimod Hilda blev booket til shows indenfor den danske og skandi-
naviske popmusik. 

Da de to dannede duoen Keld og Hilda, som vi kender den i dag, ud-
gav de sammen den første plade: ”Do you speak English?”, 

Kom og hør mere om,hvad du skal være på vagt overfor, når Randi fra 
Midt - og - Vestsjællands Politi fortæller om svindlernes metoder,

Tlf. opkald, falske mails og SMS-er
Politiet oplever desværre flere sager hvor ældre personer bliver snydt. 
Svindlerne ringer og udgiver sig for at være fra banken, politiet eller
andre myndigheder.
De beder om at få udleveret dankort, Pin koder eller oplysninger om 
ens bankkonto.

Onsdag d. 12 februar

Underholdning med Keld Og Hilda

Onsdag 5. februar   

Superbanko     
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Vinterferie

            ingen arrangementer

Vi spiller Superbanko med store vinderchan-
cer med gavekort til Salling Group.  

Der er 10 ordinære spil, hvor gevinsterne i hvert spil er: 
1 række 100 kr., 2 rækker 150 kr. og hele pladen 200 kr. + kaffe til nabo-
en på højre eller venstre side.
Det 11. spil er et ekstraspil, hvor vi kun spiller om hele pladen, og her er 
gevinsten:  Gavekort på 500 kr., også til Salling Group. 
Ved dobbeltbanko i ekstraspillet bliver der trukket lod, og laveste num-
mer i lodtrækningen får et gavekort på 200 kr.
Lodtrækning

Inden spillet går i gang og i pausen, sælger vi lodder til en lodtrækning med fine præmier. 
1. og 2. præmierne er gavekort til Salling Group, hvor 1. præmien er på 300 kr. og   2. præmien er 
på 200 kr. - 3., 4., og 5. præmierne er ”flasker”. 

Tilmelding via hjemmesiden. Tilmelding åbner 19. februar  kl. 10 til 3. marts kl. 16.

Pris for spilleplader inkl. kaffe og kage: 60 kr. for 3 plader, 80 kr. for 6 plader, betales på dagen.

Onsdag  19. februar

Onsdag  26. februar
Michael Bille Frandsen Foredrag

Michael Bille Frandsen - Producent

Han har  arbejdet som alt fra rekvisitør til produktionsassistent på en 
lang række film, før han blev optaget på Den Danske Filmskole i 
’93.

Nu er han ansat i DR og vil her fortælle om produktionen på
Badehotellet ” bag om kulisserne”

Tilmelding og betaling inkl. kaffe og kage, 60 kr. via hjemmesiden . 

Tilmelding 12. februar kl. 10 til 24. februar kl. 16.

Onsdag 5. marts                                                              Husk medlemskort.
Superbanko
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Årsmødet er ”generalforsamling” i lokalafdelingen. Her aflægger besty-
relsen beretning for det forgangne år og fortæller om hvilke planer der er 
for det kommende. Det er vigtigt at foreningen til hver en tid fornyer sig, 
og arbejder med de rigtige ting.
Mød derfor op til årsmødet og fortæl bestyrelsen hvad du synes er godt, 
skidt eller vær med til at føre foreningen i  den rigtige retning ved at stille 
op som bestyrelsesmedlem eller suppleant.

Dagsorden efter Ældre Sagens  vedtægter

1. Valg af dirigent
2. Beretning om lokalbestyrelsens virksomhed, til godkendelse 
3. Forelæggelse af lokalbestyrelsens regnskab, til udtalelse
4. Orientering om lokalbestyrelsens fremtidige virke
5. Indkomne forslag, som skal være lokalbestyrelsens formand i hænde senest 14 dage før 
mødet 
6. Valg af lokalbestyrelsesmedlemmer for to år
7. Valg af suppleanter for ét år
8. Eventuelt 

Kun for medlemmer. Husk medlemskort.

Der serveres  gratis kaffe og kage. Onsdag 12. marts
ÅRSMØDE 

Vi har brug for dig!
Har du et par timer om ugen, som du vil bruge til at glæde både dig selv og en ældre 

medborger, så mangler vi dig som besøgsven.
Det er hyggeligt at have en at tale med, få en tår kaffe med, måske gå en tur, spille kort m.m.

Sammen med os kan du gøre en forskel for et andet menneske.
Kontakt  Ulla Hansen, telefon tlf. 2911 7252

          Kirsten Fjordside tlf. 2520 7134

Onsdag 19. marts
Foredrag - Phillip Thomsen              

Et foredrag hvor du vil få at vide, hvordan du med enkle virke-
midler kan fastholde og forbedre din fysiske og mentale tilstand.

Din hjerne og krop kan stadigvæk trænes og optimeres uanset 
alder. Og nyere forskning peger på, at vi kan udvikle vores fysi-
ske tilstand og holde hjernen skarp gennem øvelser, som langt de 
fleste kan være med på.

Tilmelding og betaling inkl. kaffe og kage, 60 kr. via hjemmesiden . 

Tilmelding 5. marts kl. 10 til 17. marts kl. 16.

Gerne tilmelding via hjemmesiden, så er du sikker på, at der er en stol til dig. 

Tilmelding fra den 26. februar
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Onsdag 2. april         Superbanko Husk medlemskort

Vi Spiller Superbanko med store vinderchancer med gavekort til Salling Group.

Der er 10 ordinære spil, hvor gevinsterne i hvert spil er: 

1 række 100 kr., 2 rækker 150 kr. og hele pladen 200 kr. + kaffe til naboen på højre eller 

venstre side.

Det 11. spil er et ekstraspil, hvor vi kun spiller om hele pladen, og her er gevinsten:  Gavekort på 500 kr., og-

så til Salling Group. 

Ved dobbeltbanko i ekstraspillet bliver der trukket lod, og laveste nummer i lodtrækningen får et gavekort på 

200 kr.

Lodtrækning

Inden spillet går i gang og i pausen, sælger vi lodder til en lodtrækning med fine præmier. 

1. og 2. præmierne er gavekort til Salling Group, hvor 1. præmien er på 300 kr. og   2. præmien er på 200 kr.         

3. -   4., og 5. præmierne er ”flasker”.

Tilmelding via hjemmesiden. Tilmelding 19. marts  kl. 10 til 31 marts kl. 16.

Pris for spilleplader inkl. kaffe og kage: 60 kr. for 3 plader, 80 kr. for 6 plader, betales på dagen.

Onsdag 26. marts

Lotte Arnsberg         Toner fra himlen Underholdning    

Onsdag d.9. april
Pernille Bechmann  Greve kommune nu og i fremtiden

Tilmelding og betaling  for smørrebrød, 100 kr. via hjemmesiden . 

Tilmelding 12. marts kl. 10 til 24. marts kl. 16.

Tilmelding og betaling inkl. kaffe og kage, 60 kr. via hjemmesiden . 

Tilmelding 26. marts kl. 10 �l 7. april. 16.

Lotte Arnbjerg, uddannet skuespiller, sanger, performance ekspert, kursusle-

der, foredragsholder, tekstforfatter, dramatiker, instruktør. 

Medvirket i mere end 80 forestillinger på teatre over hele landet og en del i 

USA, særligt New York. 

Kommer her og underholder med ”toner fra himlen”

Vil du høre mere om dagligdagen som borgmester i Greve

Hvad sker der lige nu i kommunen og hvad med fremtiden

 Hvad bruger vi pengene til i kommunen og bruger vi dem rig-

tigt?

Hvad med de ældre?
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Onsdag d. 16 april  

Borgermøde Tirsdag den 29. april kl. 19:00 – 21:15
Greve Borgerhus, Greveager 9, 2670 Greve

Onsdag 23. april     
Allan Høier        Takt og Tone Foredrag

Begreberne ”Emma Gad” og ”Takt og Tone” er en del af vores 
kultur og noget vi alle, og måske især medierne, meget ofte refere-
rer til. Men sjovt nok ved ret få af os, hvad der rent faktisk står i 
bogen - og de fleste ville blive overraskede hvis de læste den.
Samtidig er danskerne kendt for at være noget nær verdens mest 
uhøflige folkefærd - og debatklimaet på de sociale medier sætter 
helt nye standarder i den henseende - måske kan Gad være med til 
at vi (igen) behandler hinanden lidt mere høfligt og hjertefuldt? 

Tilmelding og betaling inkl. Kaffe og kage, 60 kr. via hjemmesiden

Tilmelding 9. april kl. 10 til 21. april kl. 16. 

Ældre Sagen i Greve stiller skarpt på den nye Ældre Lov, og implementering i Greve 

Her har du muligheden for at komme med dine forslag til hvad du syntes der er vigtigt ift. 
implementerings af Ældreloven i Greve Kommune.

Ældre Sagen i Greve vil indlede med en kort oversigt over hvad den nye Ældre Lov inde-
holder og hvor vi kan have indflydelse på hvordan den skal implementeres.
Herefter vil debatten foregå i grupper, hvor politikerne cirkulerer, så alle for mulighed for 
at udveksle synspunkter om den nye Ældrelov.
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Onsdag 7.Maj Kun for medlemmer                                             

Tilmelding via hjemmesiden. Tilmelding åbner 23 april kl. 10 til 5. maj kl. 16.

Pris for spilleplader inkl. kaffe og kage: 60 kr. for 3 plader, 80 kr. for 6 plader, betales på dagen.

Tilmelding og betaling inkl. kaffe og kage, 60 kr. via hjemmesiden . 

Tilmelding 16. april kl. 10 til 28. april kl. 16.

Politiet har følgende gode råd til dig, hvis du vil undgå telefonsvindel:

 Vær på vagt – det er svindel, hvis nogen ringer og beder dig overføre penge.

 Smæk røret på – hellere et nej for meget!

 Udlever aldrig oplysninger om betalingskort og koder.

Hverken banker, myndigheder eller andre virksomheder vil ringe og bede om at få adgang til din 

netbank.

Vi Spiller Superbanko med store vinderchancer med gavekort til Salling Group.
Der er 10 ordinære spil, hvor gevinsterne i hvert spil er: 

1 række 100 kr., 2 rækker 150 kr. og hele pladen 200 kr. + kaffe til naboen på højre 
eller venstre side.
Det 11. spil er et ekstraspil, hvor vi kun spiller om hele pladen, og her er gevinsten:  
Gavekort på 500 kr., også til Salling Group. 
Ved dobbeltbanko i ekstraspillet bliver der trukket lod, og laveste nummer i lodtræk-
ningen får et gavekort på 200 kr.
Lodtrækning
Inden spillet går i gang og i pausen, sælger vi lodder til en lodtrækning med fine præ-

mier. 1. og 2. præmierne er gavekort til Salling Group, hvor 1. præmien er på 300 kr. og   2. præmien er på 200 
kr.     3. -   4., og 5. præmierne er ”flasker

I over 30 år i Trine Larsens journalist-karriere 
kunne hun skrive ”hofreporter” på sit visitkort. I 
denne jobbeskrivelse lå, at hun fulgte i hælene på 
den danske kongelige familie. Det er blevet sagt 
om Trine Larsen, at hun er den uden for Kongehu-
set, der kender Kongehuset bedst. 
Det har gjort, at hun gang på gang toner frem på 
tv, når der skal kommenteres store royale begiven-
heder.

Giv ikke personlige oplysninger over telefonen

Onsdag 30. april
Trine Larsen Foredrag

NYT FRA ÆLDRESAGEN GREVE

Vi arbejder på at starte et hold med stolegymnastik her i foråret

Hold dig orienteret på vores hjemmeside og Facebook
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Ældre Sagen Greves planlagte rejser og ture i 2025
Til alle rejser kan du hente en fuld rejsebeskrivelse på kontoret.  Åbningstider, se side 2.

Tilmelding skal ske på kontoret eller på mail til: Rejser@senior-i-greve.dk

På alle rejser oplyses telefonnummer af turhjælper.

Pris; 690 kr. pr. person
Tilmelding og betaling skal ske via hjemmesiden. 
Ældresagens Turhjælpere Kurt Pedersen og Jørgen Christoffersen
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Ældre Sagen Greve ønsker alle en dejlig sommer

og på gensyn til september 2025

Onsdag 21. maj               ”Sikk’n fest! 
Michael Svendsen             foredrag

Tilmelding og betaling  inkl. smørrebrød, 100 kr. via hjemmesiden . 

Tilmelding 14. maj kl. 10 til 26. maj kl. 16.

Onsdag 28. maj  
Swingenbackbeats Hithouse

Tilmelding og betaling inkl. kaffe og kage, 60 kr. skal ske via hjemmesiden 

Tilmelding 8. maj kl. 10 til 19. maj kl. 16.

Kom med på en underholdende rejse tilbage til de 
gyldne charterdage i slut 80’erne og få et herligt ind-
blik i Michael Svendsens farverige liv som både rejse-
leder og airguide i Spies Rejser. Kom med ind bag fa-
caden i det udadtil glamourøse liv som ”rockstar” i rej-
sebranchen guldalder.

Som udgangspunkt skulle Michael slet ikke have væ-
ret guide. Han var spået en karriere som topprofessionel klassisk musiker, som anden generation 
af en musikerfamilie. Men som så mange unge trak udlængslen i ham, og han vendte musikken 
ryggen og drog ud i verden. En verden som foldede sig ud på en noget anden måde end han havde 
tænkt sig. Foredraget er baseret på bogen ”Sikk’n fest! – Mit Eventyr som guide i chartertidens 
guldalder”.

Fornem magien, når Swinging Back Beats synger 
og spiller de kendte hits fra dengang, hvor der sta-
dig kørte sporvogne i Københavns gader og rock-
musikken klingede fra Øresund via Radio Mercur.

Hør også de friske musikere fortælle om musiklivet 
i 1960’erne og selvoplevede anekdoter fra spille-
stederne og på landevejene.

Det er det rene ”Hithouse”!
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FASTE AKTIVITETER og andre tilbud

Badminton

(Seniorbadminton)

Sted: GIC Hal 2

Torsdag kl. 12-14

Jytte Bahr, tlf 2278 4656.  Tilmelding nødvendig

Billard

Sted: Videncenter Greve, Hundige Allé  11

Mandag  kl. 10-12 Bjørkill T. Sørensen, telefon 3070 8407

Torsdag   kl.10-12 Rene Bengtsson, telefon 5331 0041

Bridge 
Sted: Aktivhuset Olsbækken

Mandag  kl. 13-17.15         Brian Koch, 8171 1838

Torsdag  kl.13-16.45          Niels Vestergaard, 2092 9363

Duo - Cykling

Sted: Kommunens Plejecentre

Alle ugens dage, maj – aug. 

Ole Petersen  3074 1556

Gymnastik

Sted: Hundigehallen, Hundige Allé 11, 2670 Greve  

Fredag  kl. 11.00– 12.00,  Omklædning kl. 10.45

Ingebritt van der Poel, 5386 1660 

Hjælpende hænder
Sted: Hjemme hos dig

Viola Kristiansen, 2911 2563, mail: rapido@devildog.dk

IT-hjælp i hjemmet
Sted: Hjemme hos dig.   Mandag –onsdag kl. 10-14.

Claudius Jensen, 2911 5955, mail: ithjaelp@senior-i-greve.dk

IT-Caféer

Steder: 

Mandag kl. 13—15    Tune Bibliotek

Mandag kl. 13—15     Langagergård Plejecenter,

Tirsdag kl. 10—12      Greve Borgerhus

Torsdag kl. 13—15     Greve Borgerhuse 

Claudius Jensen, 2911 5955

”The Old Swingers”

Jazz samspil

Sted: Pedelboligen på Strandskolen

Alle uger fra September til og med April. 

Fredag,  kl. 9.30 - 12.00

Keld Jørgensen , Telefon 4272 8712 

Fitness-Loop

Sted: Loop, Håndværkerbyen 36, Greve,

Mandag-torsdag  kl. 8-19, fredag  kl. 8-16, lørdag  kl. 8-13 

Laila Månsson, 2078 4692.  Medlemspris: 219 kr. + 10 kr. i administrationsgebyr.

Madlavning for 

Grever

Sted: Arenaskolen, 

Mandag i lige uger kl. 16-20

Flemming Tholstorf  telefon 3025 2345 

Ældre Sagen Greve
Underholdningsorkester

Sted: Musiklokalet, Arenaskolen
Fredag, kl. 14-16
Leif Kastberg, 4274 3704
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Patchwork

Sted: Greve Borgerhus, Lokale 27

Mandag i ulige uger kl. 13.30 - 16.30

Jonna Rasmussen, 2164 1036.  

Petanque

Sted: Bag Greve Borgerhus, (maj-september)
Holdledere:

Tirsdag  kl. 11-14      Bente Sepehri, 6133 1746 
Onsdag  kl. 10-14      Carl Erik Serritzlew,  23267481
Torsdag  kl. 11-14      Kathrine Andersen, 2449 6872
Torsdag  kl. 14-17      Thorkild Knudsen,   2040 4845
Koordinator: Kontakt Peter Dam-Johansen, 2723 6568 

Reparationscafé
Sted: Greve Borgerhus, Lokale 10.  Tirsdage i lige uger kl. 10-12  
Ingebritt van der Poel, 5386 1660

Senior Musikanterne

Sted: Pedelboligen på Strandskolen

Onsdag kl. 9.30-13

Frank Friis-Pedersen, 4613 9119

Spise sammen - ude

Vi har ikke aktuelle datoer for forår 2025, mere info kommer på 
hjemmesiden

www.aeldresagen.dk/greve 

Stavgang
Sted: Mosede Fortet i ulige uger - Grevehallen i lige uger

Tirsdag  kl. 11-12. 

Kirsten Thomsen,  (Sus), 2856 0211

Træ og metalsløjd Sted: Arenaskolen 

Torsdag kl. 15-18 

Tom Ferslev Jakobsen, 2369 9160

TUNE
Onsdagscafé

Socialt samvær 

Sted: Tune Borgerhus 

Onsdag  kl. 10-13.  Pris 25. kr. inkl. kaffe og brød.

Lene Hansen, 2070 9046

Madlavning Sted: Tune Skole 

Mandag i ulige uger kl. 16–19.30

Steen h. Pedersen Telefon 2252 2731 

Præmiewhist

Sted: Tune Pensionistcenter
Mandag i ulige uger kl. 18.30-22
Erik Rasmussen,  2578 4226
Pris 40 kr. pr. gang til præmier.

FASTE AKTIVITETER og andre tilbud
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Social-humanitært udvalg: 

Koordinator:  Viola Kristiansen, 2910 2458
Besøgsven, Spiseven, Ulla Hansen, telefon tlf. 2911 7252,  Kirsten Fjordside, tlf. 2142 5603
Besøgsven med hund og Aktiviteter på plejehjem:  Se hjemmesiden
Bisidder og Seniorvejledning:  Inge Lise Høyer,  2910 5664
Duo-cykling:   Ole Petersen, 3074 1556
Hjælpende hænder:  Viola Kristiansen, 2911 2563
IT-hjemme hos dig:  Claudius Jensen, 2911 5955
Spise sammen ude:  Gurli Dam,  2910 7359 
Tryghedsopkald:  Kirsten Fjordside, tlf. 2142 5603
Demens Koordinator: Klaus S. T. Petersen, 4053 5436
Aktiviteter for demente:  Birgitte Bavnhøj,  4040 2809 

Bestyrelsesmedlemmer

2025

Formand

May Grandahl

2481 8660

Kasserer
Bestyrelsesmedlem
Inge Lise Høyer 
2234 5144

1.Næstformand
Viola Kristiansen
2271  9988 
Aktivitetsudvalg

2. Næstformand
Klaus S. T. Petersen
Demens Koordinator
4053 5436

Bestyrelsesmedlem
Winnie Leth Hansen
2343 1870
Kontor
Faste aktiviteter

Bestyrelsesmedlem
Ingebritt van der Poel
5386 1660 
Motion og sundhed

Bestyrelsesmedlem
Jørgen Christoffersen
3025  3799
Aktivitetsudvalg

Bestyrelsesmedlem
Kurt Pedersen
2572 4578
Aktivitetsudvalg - koordinator

Bestyrelsesmedlem
Peter Frier
2026 4005
Lokalredaktør ”DET SKER”
Aktivitetsudvalg

1.suppleant
Ole Petersen
3074 1556
It-koordinator
Duo-cykling

2.suppleant
Kjell Lentz
2095 0092
Aktivitets-
udvalg

Billede 

kommer?

3.suppleant
Peter Dam-
Johansen
2723 6568
Petanque
Webredaktør
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Oversigt - første halvår 2024

HVORNÅR ARRANGEMENT KATEGORI OG BILLETSALG

8. januar Superbanko
Spil Gratis kaffe og kage.
Se arrangementet for tilmelding.

15. januar Bent Hytholm
Foredrag inkl. kaffe og kage, 60 kr.
Se arrangement for tilmelding .

22. januar Jette Torp
Musikalsk  underholdning  inkl. Smørrebrød 100 kr.
Se arrangement for tilmelding .

29. januar Randi Mortensen
Foredrag   inkl. kaffe og kage, 60 kr.
Se arrangementet for tilmelding.

5. februar Superbanko
Spil Gratis kaffe og kage.
Se arrangementet for tilmelding.

12. februar Keld Og Hilda
Musikalsk underholdning inkl. Smørrebrød 100 kr.
Se arrangementet for tilmelding.

19. februar Vinterferie Ingen arrangementer

26. februar Michael Bille Frandsen
Foredrag inkl. kaffe og kage, 60 kr.
Se arrangement for tilmelding .

5.  marts Superbanko
Spil Gratis kaffe og kage.
Se arrangementet for tilmelding.

12. marts Årsmøde Årsmøde på Arenaskolen, gratis kaffe og kage

19. marts Phillip Thomsen
Foredrag inkl. kaffe og kage, 60 kr.
Se arrangement for tilmelding..

26. marts Lotte Arnsbjerg
Musikalsk  underholdning  inkl. Smørrebrød 100 kr.
Se arrangement for tilmelding 

2. april Superbanko
Spil Gratis kaffe og kage.
Se arrangementet for tilmelding.

9.. april Pernille Bechmann Greve Kommune Nu og i Fremtiden

16. april Påskeferie Ingen arrangementer

23. april Allan Højer
Musikalsk  underholdning  inkl. Smørrebrød, 100 kr.
Se arrangement for tilmelding 

30. april Trine Larsen
Foredrag inkl. kaffe og kage, 60 kr.
Se arrangement for tilmelding..

7. maj Superbanko
Spil Gratis kaffe og kage.
Se arrangementet for tilmelding.

14. maj Bustur til Knuthenborg Se programmet for tilmelding

21. maj Michael Svendsen
Foredrag inkl. kaffe og kage, 60 kr.
Se arrangement for tilmelding .

28. maj Swinging Back Beats
Musikalsk  underholdning  inkl. Smørrebrød, 100 kr.
Se arrangement for tilmelding .


